增压阀／VBA 系列 气罐／VBAT 系列
增压阀/气罐
0.3MPa
0.3MPa
0.3MPa
0.3MPa
0.6MPa
增压阀＋气罐

VBAT
750
型号表示方法
规格
向中国出口产品或在中国使用本产品时，需要对本产品进行认证。请在安全场所放置本产品。
规格
型号 VBAT05□1-U-X104 VBAT10□1-U-X104 VBAT20□1-T-X104 VBAT38□1-T-X104
使用流体 压缩空气
气罐
容积　L
VBAT□A1-□-X104
5 10 22 38
VBAT□S1-□-X104
最高使用压力　MPa 1.5 1.0
IN接管口径 3/8 1/2
OUT接管口径 3/8 1/2 1/2 3/4
保证耐压力
MPa
VBAT□A1-□-X104 2.39 2.05
VBAT□S1-□-X104 2.40 1.58
环境温度及使用流体温度　℃ 0~75
安装形式 水平（底面安装）
重量　kg
VBAT□A1-□-X104 6.6 11.5 14 26
VBAT□S1-□-X104 4.6 8.5 13.9 19.6
材质
VBAT□A1-□-X104 碳钢注1 ）（SS400相当品）
VBAT□S1-□-X104 不锈钢（SUS304相当品）
涂装
VBAT□A1-□-X104 外表面：银灰；内表面：磷酸盐膜处理
VBAT□S1-□-X104 —
表面处理
VBAT□A1-□-X104 —
VBAT□S1-□-X104 外表面：酸洗、喷砂；内表面：酸洗注2）
同包零部件
安全阀、压力表组件：安全阀、压力表、气罐连接配管
附件：O形圈、排水口堵头、VBA连接螺纹（4个）、地脚螺栓螺母（4个：仅限于22L、38L）
产品合格证：产品合格证、产品安全性能监督试验证书、产品质量证明书、生产许可证、产品使用说明书、完工图
使用说明书
注1） 气罐（碳钢）可能生锈。可在OUT口安装空气过滤器（AF系列）除锈。生锈有影响的场合，推荐选择不锈钢规格。
注2）产品表面出现划痕、摩擦、污渍或染色的场合，产品性能不受影响。
焊接部的外观差异不影响产品性能。
VBAT-X104
材质
气罐容积
中国压力容器规程适用产品
VBAT 05 A1 X104U
安全阀、压力表组件注）
注)  需要排水阀的场合，请另行配备。
　 排水阀型号：VBAT-V1
注)  安全阀、压力表组件不对应RoHS。
记号 适用型号
▲U VBAT05A1、VBAT10A1
VBAT05S1、VBAT10S1
▲T VBAT20A1、VBAT38A1
VBAT20S1、VBAT38S1
记号 内容积
▲05 5L
▲10 10L
▲20 22L
▲38 38L
记号 材质
▲A1 碳钢
▲S1 不锈钢
▲ : 在技术条件允许的情况下，请选择带▲的选
项，以便尽可能地获得快速供货的服务。关